
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng huấn luyện viên, vận động viên có thành tích xuất sắc  

tại Giải vô địch môn bóng bàn, cầu lông người khuyết tật toàn quốc 2022 

––––––––––––– 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định khen thưởng khuyến khích thành tích đạt được trong lĩnh vực thể 

thao, giáo dục - đào tạo, khoa học - kỹ thuật, văn hóa - văn nghệ, văn học - nghệ 

thuật và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 88/TTr-SNV ngày 08/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. 1. Tặng Bằng khen 01 huấn luyện viên, 04 vận động viên đã có thành 

tích xuất sắc tại Giải vô địch môn bóng bàn người khuyết tật toàn quốc năm 2022 

(kèm theo danh sách và mức tiền thưởng tại Phụ lục I).   

2. Thưởng tiền 67.830.000 đồng cho 01 huấn luyện viên, 17 vận động viên 

có thành tích xuất sắc trong huấn luyện và thi đấu tại Giải vô địch các môn bóng 

bàn, cầu lông người khuyết tật toàn quốc năm 2022 (kèm theo danh sách và mức 

tiền thưởng tại Phụ lục 2).  

Tổng số tiền thưởng (1+2) là 75.280.000 đồng (Bảy mươi lăm triệu, hai trăm 

tám mươi nghìn đồng), chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài 

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và các cá nhân có 

tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 
    + LĐVP, TH; 

    + Cổng TTĐT tỉnh; 

    + Lưu: VT, NC. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 



2 

 

Phụ lục I 

DANH SÁCH 

Huấn luyện viên, vận động viên Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /6/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

––––––––––––– 

 

TT Họ tên Chức vụ, đơn vị công tác hoặc địa chỉ 

 

Thành tích 

 

Tiền thưởng 

(đồng) 

1 Bà Trương Thanh Hiền 
Chuyên viên Phòng Quản lý Thể dục thể 

thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

Huấn luyện viên có 04 VĐV đạt 05 

HCV môn bóng bàn 
1.490.000 

2 VĐV Hoàng Thế Tuyền 
Phường Đức Chính, thị xã Đông Triều, 

tỉnh Quảng Ninh 

Đoạt 01 Huy chương Vàng môn Bóng 

bàn nội dung đôi nam 
1.490.000 

3 VĐV Đỗ Đăng Khoa 
Thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên, 

tỉnh Bắc Giang 

Đoạt 01 Huy chương Vàng môn Bóng 

bàn nội dung đôi nam 
1.490.000 

4 VĐV Lý Xuân Phú 
Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc 

Giang 

Đoạt 02 Huy chương Vàng môn Bóng 

bàn nội dung đơn nam và đôi nam 
1.490.000 

5 VĐV Đỗ Trường Anh 
Xã Trù Hựu, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc 

Giang 

Đoạt 01 Huy chương Vàng môn Bóng 

bàn nội dung đôi nam 
1.490.000 

 Tổng 7.450.000 

 

* Tổng số tiền thưởng của Phụ lục 1 là 7.450.000 đồng (Bẩy triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng)./. 

                                                            _________________________________ 

 

 



3 

 

Phụ lục II 

DANH SÁCH  

Huấn luyện viên, vận động viên Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /6/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

––––––––––––– 

 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  
Bà Trương Thanh Hiền HLV Huấn luyện viên có VĐV đạt 5 HCV, 01 HCB, 11 HCĐ 17.880.000 

2.  
Ông Hoàng Thế Tuyền VĐV Huy chương vàng Đôi nam bóng bàn (TT9-10) 5.960.000 

3.  
Ông Đỗ Đăng Khoa VĐV Huy chương vàng Đôi nam bóng bàn (TT9-10) 5.960.000 

4.  
Ông Lý Xuân Phú VĐV Huy chương vàng Đôi nam bóng bàn (TT8) 5.960.000 

5.  Ông Đỗ Trường Anh VĐV Huy chương vàng Đôi nam bóng bàn (TT8) 5.960.000 

6.  
Ông Lý Xuân Phú VĐV Huy chương vàng Đơn nam bóng bàn (TT9) 5.960.000 

7.  
Ông Hoàng Thế Tuyền VĐV Huy chương Bạc Đơn nam bóng bàn (TT10) 4.470.000 

8.  
Ông Hoàng Thế Tuyền VĐV Huy chương Đồng Đồng đội nam bóng bàn (TT9-10) 1.120.000 

9.  
Ông Đỗ Đăng Khoa VĐV Huy chương Đồng Đồng đội nam bóng bàn (TT9-10) 1.120.000 

10.  
Ông Lý Xuân Phú VĐV Huy chương Đồng Đồng đội nam bóng bàn (TT8) 1.120.000 

11.  
Ông Đỗ Trường Anh VĐV Huy chương Đồng Đồng đội nam bóng bàn (TT8) 1.120.000 



4 

 

12.  
Ông Bùi Đức Hùng VĐV Huy chương Đồng Đồng đội nam bóng bàn (TT8) 1.120.000 

13.  
Ông Đỗ Đăng Khoa VĐV Huy chương Đồng Đơn nam bóng bàn (TT9) 2.240.000 

14.  
Ông Đỗ Trường Anh VĐV Huy chương Đồng Đơn nam bóng bàn (TT8) 2.240.000 

15.  
 Ông  Phạm Văn Tại VĐV Huy chương Đồng Đồng đội nam cầu lông (đứng cao) 1.120.000 

16.  
Ông Hoàng Bảo Trung VĐV Huy chương Đồng Đồng đội nam cầu lông (đứng cao) 1.120.000 

17.  
Ông Nguyễn Việt Hưng VĐV Huy chương Đồng Đồng đội nam cầu lông (đứng cao) 1.120.000 

18.  Ông Đào Hữu Thành VĐV Huy chương Đồng Đơn nam cầu lông (đứng thấp) 2.240.000 

  Tổng 67.830.000 

  

           * Tổng số tiền thưởng của Phụ lục 2 là 67.830.000 đồng (Sáu mươi bảy triệu, tám trăm ba mươi nghìn đồng)./. 

                                                                              ______________________________ 
 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-06-14T19:23:44+0700


		2022-06-14T20:07:09+0700


		2022-06-14T20:07:23+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-15T08:49:47+0700




